契約書押印依頼書

  　　年　　月　　日

全教互会員証割引事業事務局
（全教互事務局）　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（互助団体名・代表者名）

下記のとおり契約したいので契約書に押印をお願いします。

記
１　契約業者名

[bookmark: _GoBack]２　契約予定日　　　　　年　　月　　日

３　割引等各種サービスの内容等　　　別紙のとおり

【ご担当者名・連絡先】

別紙

	施設・店舗等の名称

	所在地等

	〒

Tel  　（　　　　）　　　－
Fax  　（　　　　）　　　－

	割引等各種サービスの内容
	備　　　考